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8 روز تا دیدار حساس لیگ
ثبات فکری یحیی برای دربی

کادرفنی پرسپولیس برنامه ای برای تغییر ایده های 
فنی خود در تقابل با استقلال ندارد.

به گزارش مهر، تیم فوتبال پرسپولیس در حالی 
بازی رفت دربی پایتخت در فصل جاری را روز ۲۹ 
آذر مقابل استقلال برگزار می کند که بازی های لیگ 
برتر به دلیل برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲ با وقفه ای 
باعث  موضوع  همین  شد.  روبرو  مدتی  طولانی 
شده تا تیم ها نهایت استفاده را از مدت تعطیلی 
برده و تمرینات خود را با هدف کسب موفقیت در 
این بازی دنبال کنند. بی شک مربیان استقلال و 
پرسپولیس از اهمیت کسب امتیاز در این دیدار 
برای رسیدن به اهداف خود به خوبی آگاه هستند 
را به سود خود تمام کنند دیگر  بازی  این  اگر  و 
چالشی با هواداران تا پایان فصل نخواهند داشت. 
صحبت هایی  ایجاد  باعث  تیم  دو  سنتی  رقابت 
درباره احتمال تغییرات برای این بازی خاص شده 
سرمربی  محمدی  گل  یحیی  حال  این  با  است. 
سرخپوشان پایتخت تصمیمی برای خلق شگفتی 
در ترکیب و تاکتیک تیمش در دربی پایتخت ندارد 
و می خواهد بازی مورد پسند خود را بار دیگر مقابل 
استقلال پیاده کند. سرمربی پرسپولیس هنوز آنالیز 
بازی های استقلال را نیز برای بازیکنانش آغاز نکرده 
است بلکه از بازیکنان می خواهد خودشان را این 
بازی هماهنگ کنند و سپس با نقاط ضعف و قوت 

حریف آشنا شوند.

صدای پای پول در اردوگاه 
پرسپولیس برای بازی با استقلال

باشگاه پرسپولیس قصد دارد بخشی از مطالبات 
فصل جاری بازیکنان تیم را قبل از بازی با استقلال 

پرداخت کند.
به گزارش مهر، برگزاری رقابت های جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر باعث تعطیلی لیگ برتر فوتبال ایران شد 
تا تیم های باشگاهی تمرینات خود را در روزهایی 
که بازی های مهم ملی انجام می شود پیگیری کنند.

با  ایران  برتر  لیگ  رقابت های  دوباره  شروع 
برگزاری بازی دربی پایتخت بین تیم های استقلال 
سنتی  دیدار  تا  بود  خواهد  همراه  پرسپولیس  و 
فوتبال باشگاهی کشور شاید بتواند تنور فوتبال را 
در داخل روشن نگه دارد. پرسپولیس که در دوران 
تعطیلی رقابت های لیگ برتر به دلیل عدم پرداخت 
مطالبات بازیکنان با اعتصاب آنها روبرو شد تصمیم 
دارد بخشی از طلب اعضای تیم را پیش از دربی 
مدیرعامل  درویش  رضا  همچنین  کند.  پرداخت 
با  را  جلسه ای  دارد  تصمیم  پرسپولیس  باشگاه 
بازیکنان و مربیان برگزار کرده و پاداش ویژه نقدی 
متفاوتی را برای بردن استقلال در این بازی تعیین 
کند. دیدار تیم های فوتبال استقلال و پرسپولیس 
۲۹ آذرماه بدون حضور تماشاگر در ورزشگاه آزادی 

برگزار می شود.

نبردهای جذاب نیمه نهایی مشخص شدند
 فینال قابل پیش بینی یا متفاوت؟

با حذف تیم ملی فوتبال انگلیس چهره چهار 
تیم راه یافته به مرحله نیمه نهایی جام جهانی 

۲۰۲۲ قطر مشخص شد.
به گزارش مهر، مرحله یک چهارم نهایی بیست 
و دومین دوره رقابتهای فوتبال جام جهانی بامداد 
برابر  فرانسه  ملی  تیم  پیروزی  با  یکشنبه  روز 
انگلیس به پایان رسید تا خروس ها جمع چهار 

تیم برتر مرحله نیمه نهایی را تکمیل کنند.
چهار  آرژانتین  و  مراکش  کرواسی،  فرانسه، 
و  مراحل سخت  از  عبور  با  که  هستند  تیمی 
نفسگیر مقدماتی، یک هشتم و یک چهارم به 
نیمه نهایی رسیدند و باید برای مشخص شدن 

فینالیست ها نبردهای جذابی داشته باشند.
به  آرژانتین  فوتبال  ملی  تیم  برنامه  براساس 
مصاف تیم ملی کرواسی خواهد رفت و تیم ملی 
فرانسه نیز مراکش شگفتی ساز را ملاقات خواهد 

کرد تا برندگان این دو بازی راهی فینال شوند.
باید منتظر بود و دید که فینالیست ها دو تیم 
آرژانتین و فرانسه خواهند بود یا پیش بینی ها 
توسط مراکش و کرواسی بهم خواهند خورد و 

ترکیب متفاوتی را در فینال خواهیم دید.
برنامه دیدارهای نیمه نهایی به شرح زیر است:

سه شنبه ۲۲ آذر:
 آرژانتین - کرواسی - ساعت ۲۲:۳۰

چهارشنبه ۲۳ آذر:
مراکش - فرانسه - ساعت ۲۲:۳۰

رونمایی از توپ نیمه نهایی و فینال 
جام جهانی قطر

و  نیمه نهایی  دیدار  رسمی  توپ  از  آدیداس 
فینال جام جهانی ۲۰۲۲ رونمایی کرد.

چهارم  یک  دور  مسابقات  ایلنا،   گزارش  به 
به  نهایی جام جهانی قطر ۲۰۲۲ شب گذشته 
پایان رسید و مسابقات دور نیمه نهایی روزهای 
سه شنبه و چهارشنبه برگزار می شود. پیش از 
شروع این رقابت ها، آدیداس از توپ رسمی دیدار 
نیمه نهایی و فینال جام جهانی ۲۰۲۲ رونمایی 
این  این طراحی “توپ رویایی” نام دارد.   کرد. 
است   Connected Ball فناوری  توپ دارای 
که در شناسایی سریع و دقیق تر موقعیت های 
خودکار  نیمه  سیستم  یک  طریق  از  آفساید 

موفقیت چشمگیری را به اثبات رسانده است.

به گزارش خبرآنلاین، چه کسی سرمربی تیم ملی 
می شود؟ بازی اسم و فامیل شروع شد. اتفاقی که 
برای ما جدید نیست و پس از هر جام جهانی و جام 
ملتها، برنامه همیشگی فدراسیون فوتبال است. تیم 
ملی با کارلوس کی روش در جام جهانی حذف شد تا 
دوباره اسم های برای جانشینی او مطرح شود. از هروه 
رنار گرفته تا استراماچونی و فرهاد مجیدی. در این 
میان مدیران فدراسیون فوتبال روزه سکوت گرفته اند 
و کسی پاسخ روشنی درباره آینده تیم ملی نمی دهد.

مذاکره فدراسیون فوتبال با کی روش
شکست مقابل آمریکا موجب شد تا ایران به دور 
کارلوس  آینده  و  نکند  صعود  جهانی  جام  حذفی 
کی روش روی نیمکت تیم ملی مبهم است. قرارداد 
او با توافق مهدی تاج برای مدت سه ماه و تا پایان 
جام جهانی بود و با وجود انتقادات گسترده از این 
دارد  قصد  فدراسیون  می گوید  او  دستیار  سرمربی، 
مذاکرات را دوباره آغاز کند. راجر دسا، دستیار اول 
فدراسیون  داد  خبر  قطر  جهانی  جام  در  کی روش 
سر  از  را  مذاکرات  دارد  قصد  ژانویه  ماه  در  فوتبال 
مدیران  مذاکرات  نیست  مشخص  البته  بگیرد. 
فدراسیون با کی روش برای سمت سرمربی است یا 
مدیر فنی. پیش از این مهدی تاج در مصاحبه اش 
گفته بود که پس از جام جهانی گزینه او برای هدایت 
تیم ملی یک مربی ایرانی است و می خواهد از کی 

روش به عنوان مدیر فنی استفاده کند.
رقم قرارداد کی روش چقدر بود؟

در  پیش  روز  چند  عربستان  الاقتصادیه  روزنامه 
مربیان حاضر در جام جهانی  قرارداد  مبلغ  گزارشی 
۲۰۲۲ قطر را منتشر کرد. بر این اساس و طبق اعلام 
این روزنامه، مبلغ قرارداد »کارلوس کی روش« پرتغالی 
با تیم ملی ایران ۵۸۰ هزار یورو است. البته قرارداد 
کی روش با ایران سه ماهه و تا پایان جام جهانی قطر 
بسته شده بود. به گفته مهدی تاج رئیس فدراسیون 
پاداش های  از  صرف نظر  کی روش  قرارداد  فوتبال، 
احتمالا  و  بوده  یورو  هزار   ۵۰ ماهانه  جام جهانی 
همین  براساس  هم  الاقتصادیه  روزنامه  محاسبه 
مبلغ ماهانه بوده است، این درحالی است که برخی 
از  اعلام شده  رقم  که  بودند  کرده  محاسبه  این طور 
سوی الریاضیه دستمزد سه ماهه کی روش بوده است 
اما سرمربی پرتغالی تیم ملی همان رقم اعلام شده 
فدراسیون )ماهی ۵۰ هزار یورو( را به همراه آپشن های 

موجود در قرارداد دریافت کرده است.
جواد نکونام اولین گزینه فدراسیون فوتبال

ملی،  تیم  از  خداحافظی  از  پس  نکونام  جواد 
مربیگری را کنار کی روش و در انتخابی جام جهانی 
۲۰۱۸ شروع کرد. او مدتی در تیم ملی فعالیت داشت 
و پس از حواشی به وجود آمده بین کی روش و برانکو 
و اخراج دستیاران ایرانی از تیم ملی، او هم از کادرفنی 
تیم ملی کنار گذاشته شد. نکونام سرمربیگری را با تیم 
خونه به خونه بابل شروع کرد و موفق شد این تیم 

را صدرنشین لیگ یک کند و همچنین به فینال جام 
حذفی برسد. پس از اتفاقاتی، نکونام از خونه به خونه 
جدا شد و به نساجی رفت تا در ۹ بازی پایانی این تیم 
نتایج فوق العاده ای بگیرد و تیم شهر خسته را پس از 
۲۴ سال به لیگ برتر برساند. او فصل بعدش هم در 
نساجی ماند و نتایج خوبی با این تیم گفت. نکونام در 
تجربه بعدی مربیگری خود در فولاد توانست قهرمان 
جام حذفی شود و همچنین در سوپر جام پرسپولیس 
را شکست دهد. پس از بازگشت کی روش به تیم 
ملی، او در اولین قدم از نکونام دعوت کرد به تیم 
ملی بیاید و دستیار اولش شود اما باشگاه فولاد با 
این موضوع مخالفت کرد تا حضور او در جام جهانی 
منتفی شود. مهدی تاج درنظر داشت که پس از جام 
جهانی نکونام را به عنوان سرمربی معرفی و کی روش 

را مدیر فنی کند.
آندره آ استراماچونی منتظر یک اشاره

ایتالیایی  استراماچونی  آندره آ  حضور  زمان  مدت 
در ایران کوتاه بود اما او با نتایجی که کسب کرد دل 
خیلی ها را برد. او با استقلال صدرنشین لیگ برتر 
شد و تیمش فوتبال فوق العاده زیبایی بازی می کرد. 
استراماچونی به دلیل پرداخت نشدن مطالباتش از 

استقلال رفت و سپس هدایت الغرافه قطر را برعهده 
گرفت. او در قطر نتایج مطلوبی کسب نکرد و بعد از 
یک سال و نیم حضور در این تیم اخراج شد. مربی 
اسبق اینتر، در جام جهانی هم مفسر یکی از شبکه ها 
اشک  ولز  مقابل  ایران  پیروزی  از  بعد  حتی  و  بود 
ریخت. گفتنی است قرارداد استراماچونی با الغرافه 
هر فصل ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار یورو بود که به نظر می 
رسد این رقم برای فدراسیون فوتبال ایران رقم بالایی 

باشد.
هروه رنار؛ نشد که بشود

ایران در جام  این مربی فرانسوی مقابل  گرچخه 
جهانی ۲۰۱۸ در دقایق پایانی و با گل به خودی عزیز 
و  مراکش  بازی  سبک  اما  خورد  شکست  بوهادوز 
خصوصیات این مربی؛ مدیران فدراسیون فوتبال را 
وسوسه کرد تا او را جانشین کارلوس کی روش کنند. 
او حتی پس از جام ملتهای ۲۰۱۹ با مدیران فدراسیون 
فوتبال مذاکره و یکی از بازی های ایران را از نزدیک 
تماشا کرد اما متعهد بودن رنار به تیم مراکش در آن 
مقطع زمانی و عجله فدراسیون برای انتخاب سرمربی 
جدید، باعث شد تا »مارک ویلموتس« هدایت تیم 
ملی را بر عهده بگیرد. رنار پس از آن هدایت عربستان 

را برعهده گرفت و نسل طلایی از آنها ساخت. بازی 
داد  نشان  جهانی  جام  انتخابی  در  عربستان  های 
مدیران فدراسیون فوتبال چه گزینه خوبی را از دست 
عربستان  پیروزی  از  پس  این حسرت،  اوج  دادند. 
عیان شد.  در جام جهانی  پرستاره  آرژانتین  مقابل 
گرچه رنار قراردادش را چند ماه پیش تا سال ۲۰۲۷ 
او وضعیت مشخصی  اما  تمدید کرده  با عربستان 
ندارد و هر لحظه امکان دارد از سمتش اخراج شود. 
همچنین گفته می شود فدراسیون فوتبال قطر هم به 

دنبال به خدمت گرفتن او است.
فرهاد مجیدی؛ خیلی دور خیلی نزدیک

فرهاد مجیدی با قهرمانی با استقلال خودش را به 
عنوان یک مربی صاحب سبک در فوتبال ایران مطرح 
کرد. آن هم در حالی که این قهرمانی را بدون شکست 
به دست آورد. مجیدی پیش از استقلال هم هدایت 
تیم ملی امید را برعهده داشت اما اختلافش با مدیر 
وقت تیم، باعث استعفا و جدایی اش شد. او این 
روزها در امارات حضور و هدایت اتحاد کلبا را برعهده 
دارد. نتایج مجیدی با تیم اماراتی بیش از حد انتظار 
بود و نشان داد در خارج از ایران هم مربی توانمندی 

است.

چه کسی جانشین کی روش می شود؟

وع بازی اسم و فامیل در فدراسیون فوتبال شر
کی روش بدون مذاکره جدی با فدراسیون فوتبال تهران را ترک کرد و در روزهای گذشته گمانه زنی های مختلفی درباره وضعیت نیمکت تیم ملی مطرح شده 

است.

شکست مقابل 
آمریکا موجب 

شد تا ایران 
به دور حذفی 

جام جهانی 
صعود نکند و 

آینده کارلوس 
کی روش روی 

نیمکت تیم ملی 
مبهم است

بیست و دومین دوره ی رقابت های جام جهانی فوتبال شباهت بسیار 
زیادی به جام کره جنوبی و ژاپن دارد.

به گزارش ایرنا، مرحله ی یک چهارم نهایی رقابت های جام جهانی ۲۰۲۲ با 
برگزاری چهار دیدار طی روزهای جمعه و شنبه به اتمام رسید که ماحصل 
آن صعود یک تیم از آمریکای جنوبی، یک تیم از آفریقا و ۲ تیم از اروپا بود.

این جام، دومین دوره ای است که به میزبانی قاره ی کهن برگزار می شود 

و جالب است که مانند ۲۰ سال قبل در این دوره هم شاهد شباهت هایی 
بین ۲ تورنمنت مذکور هستیم. در قطر نیز همانند جام کره و ژاپن شاهد 
از  که خیلی  رقم خورده  گونه ای  به  نتایج  و  بوده ایم  زیادی  شگفتی های 

پیش بینی ها با خطا مواجه شده است.
در جام جهانی ۲۰۰۲ یک تیم از آمریکای جنوبی، ۲ تیم از اروپا و یک تیم 
از آسیا به نیمه نهایی صعود کردند. حضور برزیل از کونمبول و آلمان از 
اروپا با توجه به سبقه و قدرتی که از این ۲ تیم سراغ داشتیم طبیعی بود اما 
حضور ترکیه و کره ی جنوبی چیزی نبود که توقعش را داشته باشیم. کره  
به عنوان اولین تیم غیر اروپایی و امریکایی به جمع چهار تیم پایانی صعود 
کرده بود و ترکیه نیز در قامت دیگر نماینده ی قاره ی سبز راهی مرحله ی 

ماقبل فینال شد.
حالا پس از ۲۰ سال بازهم ۲ تیم از اروپا، یک تیم از آمریکای جنوبی و 
یک تیم از آفریقا هستیم. حضور آرژانتین از آمریکای جنوبی و فرانسه از 
اروپا قابل پیش بینی بود و پیش از این جام هم خیلی ها درباره اش صحبت 
می کردند. کرواسی با وجود اینکه چهار سال قبل فینالیست شده بود اما 
عملکردش در این تورنمنت و همچنین حضور دیگر تیم های مدعی باعث 
شده بود تا شانس چندانی نداشته باشد و رسیدنش به نیمه نهایی یک 
سورپرایز بزرگ باشد. درباره ی مراکش هم چیز زیادی برای گفتن وجود 
تیم  اولین  عنوان  به  که  دوره هستند  این  بزرگ  آنها شگفتی ساز  ندارد. 
آفریقایی و دومین تیم غیر اروپایی و آمریکایی به نیمه نهایی جام جهانی 

راه یافته اند.
در سال ۲۰۰۲ تیم های شگفتی ساز در نیمه نهایی باختند و فینال بین ۲ تیم 
بزرگ آمریکای جنوبی و اروپا برگزار شد. در آن جام برزیل به مقام قهرمانی 
دست یافت و آلمان رتبه ی دوم را به خود اختصاص داد. ترکیه سوم شد 
و کره ی جنوبی در جایگاه چهارم ایستاد. طبق این فرمول باید قهرمانی این 
دوره نصیب آرژانتین شود. فرانسه به جایگاه دومی بسنده کند. کرواسی و 
مراکش هم به ترتیب در جایگاه سوم و چهارم بایستند. اما آیا در واقعیت 

هم چنین اتفاقی رخ خواهد داد؟

 آرژانتین قهرمان جام بیست و دوم می شود!شباهت های عجیب 2022 و 2002

فاینورد 1.5 میلیون یورو می خواهد
جزئیات انتقال جهانبخش به یونان و مشورت با بازیکنان تیم ملی ایران

جزئیات مذاکرات برای انتقال علیرضا جهانبخش بازیکن تیم ملی ایران به باشگاه پاناتینایکوس یونان مشخص شد.
به گزارش مهر، پس از حذف تیم ملی فوتبال ایران از جام جهانی ۲۰۲۲ علاقه باشگاه پاناتینایکوس یونان به علیرضا جهانبخش 

بازیکن تیم ملی ایران و باشگاه فاینورد هلند رسانه ای شد.
هرچند مدیر برنامه های جهانبخش این خبر را رد کرد اما به نظر می رسد مذاکره برای جذب وینگر ایران از باشگاه فاینورد به 

صورت جدی دنبال شده و احتمال دارد در نقل و انتقالات زمستانی همین فصل هم به نتیجه برسد.
اطلاعات رسانه هلندی T که در یونان هم بازتاب داشته، حاکی است که پاناتینایکوس به دنبال خرید قرضی و ۶ ماهه 

جهانبخش با بند خرید دائمی در تابستان است.
بر این اساس، هلندی ها نسبت به انتقال جهانبخشِ  ۲۹ ساله دیدگاه منفی ندارند اما تمایل دارند این بازیکن را به صورت 
قطعی و نه قرضی واگذار کنند، این در حالی است که در مذاکرات اولیه، برای فروش جهانبخش ادعای رقمی بیش از ۱.۵ میلیون 

یورو مطرح شده است.
رسانه هلندی در ادامه خبر خود مدعی شد جهانبخش هم نسبت به انتقالش به باشگاه یونانی نظر مثبتی دارد. او اخیراً با هم تیمی های خود در ایران که در 

یونان بازی کرده اند و یا هنوز هم بازی می کنند، گفتگوی مفصلی داشته است تا اطلاعات کامل تری از لیگ یونان جمع آوری کند.
در پایان این گزارش آمده است که پرونده انتقال جهانبخش کار ساده ای نیست چرا که تیم هایی از آلمان، بلژیک و ترکیه هم خواهان جذب جهانبخش هستند 

و رقابت برای خرید او زیاد است.
به گزارش خبرنگار مهر، در حال حاضر احسان حاج صفی و میلاد محمدی دو ملی پوش ایرانی هستند که در تیم آاک یونان بازی می کنند. کریم انصاریفرد 

هم که در تیم ملی همبازی جهانبخش است، تا فصل گذشته در یونان بازی می کرد و این فصل راهی لیگ قبرس شده است.

شــرکت مدیریــت تولیــد بــرق نــکا در نظــر دارد نســبت بــه برگــزاری مناقصــه تأمیــن نیــروی انســانی در بخــش هــای خدمــات عمومــی و پشــتیبانی، نگهــداری 
ســاختمانها و موتــوری شــرکت مدیریــت تولیــد بــرق نــکا مطابــق شــرایط ذیــل و همچنیــن شــرایط خصوصــی و عمومــی کار پیوســت اســناد مناقصــه اقــدام نمایــد. 
علاقمنــدان مــی تواننــد اســناد مناقصــه را از روز دوشــنبه مورخــه ۱۴۰۱/۰۹/۲۱ لغایــت روز شــنبه مورخــه ۱۴۰۱/۰۹/۲۶ بــا مراجعــه به ســامانه تــدارکات الکترونیکی 

ــا ســاعت ۱۶  ــر ت ــا شــماره ۲۰۰۱۰۹۳۷۹۱۰۰۰۰۳۴ دریافــت نمــوده و پــس از تکمیــل اســناد پاکــت پیشــنهادی را حداکث ــه آدرس  WWW.SETADIRAN.IR  ب ــت )ســتاد( ب دول
روز چهارشــنبه مورخــه ۱۴۰۱/۱۰/۰۷ ضمــن بارگــذاری در ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( صرفــاً پاکــت الــف را بــه صــورت فیزیکــی بــه اداره تــدارکات ایــن شــرکت ارســال 
نماینــد پیشــنهادات واصلــه راس ســاعت ۸,۳۰ صبــح روز پنــج شــنبه مورخــه ۱۴۰۱/۱۰/۰۸ بــا توجــه بــه شــرایط مناقصــه بــاز و قرائــت خواهــد شــد. بدیهــی اســت بــه پیشــنهادهای فاقــد 
بارگــذاری در ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت ســتاد فاقــد امضــاء مشــروط، مخــدوش و بــه پیشــنهاد هایــی کــه بعــد از موعــد مقــرر واصــل شــود مطلقــا ترتیــب اثــر داده نخواهــد شــد.

۱- مدت زمان انجام کار: از تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ لغایت ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
۲- حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آنان در جلسه گشایش پیشنهادهای مالی کمیسیون مناقصه آزاد می باشد .

۳- ســپرده شــرکت در مناقصــه: مبلــغ ســپرده شــرکت در مناقصــه معــادل ۷,۱۴۹,۸۲٥,۲۶٥ ریــال اســت کــه بایســتی بــه یکــی از صــورت هــای مشــروحه ذیــل همــراه بــا اســناد مناقصــه 
در پاکــت الــف بــه دســتگاه مناقصــه گــذار تســلیم گــردد:
۳-۱-  رسید بانکی واریز وجه مزبور به حساب این شرکت

۳-۲-  ضمانتنامه بانکی به نفع شرکت مدیریت تولید برق نکا با شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۳۶۷۸۷ که می بایست دارای ۳ ماه اعتبار باشد.
۴- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

٥- توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی حسن انجام تعهدات به میزان ۱۰% مبلغ قرارداد پس از عقد قرارداد
۶- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط، در اسناد مناقصه مندرج است.

جهــت مشــاهده آگهــی و خلاصــه اســناد بــه ســایت هــای www.npgm.ir , www.tender.tpph.ir پایــگاه ملــی مناقصــات کشــور و ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد(
مراجعــه و بــرای کســب مــوارد بازرگانــی بــا شــماره تلفــن ۳۴۶۲۲۷۱۷-۱۱- خانــم حیــدری و کســب اطلاعــات فنــی بیشــتر بــا شــماره تلفــن ۰۹۱۱۱۲۹۳۹۰۱  آقــای هــادی اصغــری 

تمــاس حاصــل فرماییــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۲۱
9520تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۲۲

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ۱۴۰۱/۲۹

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق نکا  

نوبت اول

 سند سواری پراید مدل 1۳88رنگ سفید روغنی شماره پلاک 988ص 9۷ 
ایران 8۳شماره موتور 298845۷شماره شاسی  S14122882۷۷008 به نام 

علی روستا مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد

 سند و برگ سبز و کارت ماشین سواری پراید مدل 1۳80رنگ یشمی 
شماره پلاک 218ج ۷۳ ایران 49شماره موتور M1۳20۶1۷۷ شماره شاسی
S1412280۶854۳2به نام نیلا براتی غضنفر خانی مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

می باشد

سند مادر وانت نیسان رنگ آبی روغنی مدل 1۳8۳شماره پلاک ۶4۳ط۷۳ 
اعظم  سیده  نام  D5۶0۳0به  شاسی  2۶1940شماره  موتور  ایران49شماره 

پیروزان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد

 سند و برگ سبز و کارت ماشین سواری پراید مدل 1۳88رنگ سفید  
شماره پلاک 212ق 15 ایران 49شماره موتور M1۳/۳01082۳شماره شاسی 
S1412288288۳۶۳به نام اکبر آریایی موخر مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

می باشد

مفقودی
ــژو  ــتم پ ــواری سیس ــودرو س ــه خ ــروش کارخان ــور ف ــی و فاکت ــند کمپان ــبز( ، س ــرگ س ــنامه مالکیت)ب شناس
تیــپ 405 مــدل 1398 بــه رنــگ خاکســتری بــه شــماره موتــور K1336248 124 و شــماره شاســی 
NAAM01CE5KK156470 و شــماره انتظامــی 281 ق 56 ایــران 95 بنــام نــادر ظریــف کافــور بختیــاری مفقــود 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب و از درج
چابهار 9509

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت پــاک موتور ســیکلت پیشــرو پــارس 150 مــدل 1395 رنگ 
ــور 0149N5P963824 و شــماره شاســی  NOP***150A9576987و شــماره انتظامــی  مشــکی و شــماره موت

41627 ایــران 823 بنــام فیــض محمــد بــری مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد. 
چابهار 9510

مفقودی
 0124NEG423860 شناســنامه مالکیت)برگ ســبز( موتور ســیکلت پیشــتاز مــدل 1394 رنــگ آبی و شــماره موتــور
و شــماره شاســیNEG***125A9402773  و شــماره انتظامــی 91858 ایــران 822 بنــام یوســف نوحانــی مفقــود 

و از درجــه اعتبار ســاقط میباشــد. 
چابهار 9511 

مفقودی 
شناســنامه مالکیت و ســند فروش و تسلســل اســناد خودروی ســواری هیوندا ســوناتا YF مدل 2014 بشــماره انتظامی 
 KMHEC41CBEA603299 و شــماره شاســی G4KEDA347129 653 ن 45 ایــران 46 و شــماره موتــور

متعلــق بــه اقــای محمــود دانشــیان مفقــود و ازدرجــه اعتبــار ســا قــط مــی باشــد                                   9513 
 

مفقودی 
شناســنامه مالکیت و ســند فروش و تسلســل اســناد خودروی ســواری هیوندا ســوناتا YF مدل 2011 شــماره انتظامی 
 KMHEC41CBBA294552 ــی ــماره شاس ــور G4KEBA714750 و ش ــماره موت ــران 91 و ش 472 ی 44 ای
متعلــق بــه اقــای محمــد علــی ســلطانی ســیاپوش مفقــود و ازدرجــه اعتبــار ســا قــط مــی باشــد                   9514

شماره  متالیک  ای  نقره  1۳90رنگ  1۳1مدل  پراید  سواری  سبز  برگ   
شاسی  42۳1852شماره  موتور  8۳شماره  ایران  ۳۶8ب85  پلاک 
S۳4122909۶0210به نام معصومه حیدری مفقود گردیده و فاقد اعتبار می 

باشد


